
Město Břeclav 
IČ:00283061 
nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 
podatelna@breclav.eu

V Brně dne 11.02.2014

Věc: žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím

Vážení,

dovoluji si tímto požádat Město Břeclav o poskytnutí informace ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o tom, komu a na které místnosti 
určené k provozování obchodu a služeb byl Městským úřadem v Břeclavi vydán souhlas 
k pronájmu ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu 
nebytových prostor, ve znění účinném do 3.12.1999, tj. do účinnosti zákona č. 302/1999 
Sb., a to v období od 01.01.1995 do 03.12.1999.

Informace by měla být dle mého názoru poskytnuta odborem rozvoje a správy, 
resp. odborem, který převzal agendu odboru vnitřní správy a místního hospodářství.

Dovoluji si požádat o poskytnutí této informace zasláním seznamu požadovaných 
informací s uvedením data vydání souhlasu, specifikace osoby, jíž byl souhlas udělen, a 
specifikace místností s označením budovy, v níž se nebytové prostory nacházejí (adresou, 
údaji dle katastru nemovitostí), a to v elektronické formě na můj e-mail koupu <■■■ ruzicka-
knopp.cz.

Alternativně lze žádané informace poskytnout zasláním scanu jednotlivých souhlasů na 
výše uvedenou e-mailovou adresu, případně na CD či DVD nosiči poštou na níže 
uvedenou korespondenční adresu.

Pro případ, že by požadovaná informace byla zveřejněna, si dovoluji trvat na přímém 
poskytnutí této informace ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.

Předem děkuji za kladné vyřízení této žádosti.

S pozdravem



Město Břeclav
ODBOR MAJETKOVÝ

Břeclav 25. února 2014

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 11. 2. 2014 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím ve věci sdělení o vydání souhlasu k pronájmu ve smyslu 
§ 3 odst. 2 zákona ě. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, ve znění účinném do 
3. 12. 1999, tj. do účinnosti zákona č. 302/1999 Sb., a to v období od 01. 01. 1995 do 03. 12. 1999, 
Vám sdělujeme následující.

V souvislosti s Vaším dotazem jsme provedli prověření uložených dokumentů spisovny Městského 
úřadu Břeclav se zaměřením na Vámi požadované informace z období let 1995-1999, včetně. 
Bohužel, tyto materiály se již nenalézají vnáší spisovně. Vámi požadované dokumenty jsou 
zařazeny dle spisového a skartačního plánu do spisového znaku 255 se skartačním znakem S/10. 
Vzhledem ke změně činností v souvislosti s ukončením platnosti zákona č. 116/1990 Sb. v roce 
1999 a vzhledem tomu, že tyto dokumenty podléhaly skartačnímu znaku S/10, předpokládáme, že 
již byly skartovány.

s pozdravem MĚSTO BŘECLAV
majetkový odbor

nám. T.G. Masaryka 3 ( j
PSČ 690 81 ©  í, -  ~

Ing. Čestmír Blažek 
vedoucí odboru

A d re sa  pro  d o ru čo vá n í: T e le fo n -ú s tře d n a  : V y ř iz u je : B ro n is la v a  Ju ř ic o v á
M ěstský  úřad B řec lav , 519  311 111 m a ilto :b ro n is la v a .ju r ic o v a @ b re c la v .e u
nám . T .G .M a sa ryka  č. 3 linka  44 5 h ttp ://w w w .b re c la v .e u

69 0  81 B řec lav


